

VESTENFJELSKE BYKREDITTS STIFTELSE

VESTRE STRØMKAI 1

5008 BERGEN

Søknad om omdisponering av innvilgede midler til restaurering av  
naustet i Holmefjord

I november 2014 ble det innvilget midler på kr. 150 000- til restaurering av naustet og til kompetansegivende kurs i gamle håndverksteknikker som skulle arrangeres i forbindelse med restaureringsarbeidet. Det ble forutsatt at prosjektet var fullfinansiert.

Det lyktes ikke å skaffe midler til en fullfinansiering i 2015/2016. Det eneste vi fikk til var et strakstiltak i forhold til taket. Stiftelsen ble kontaktet om saken høsten 2016. Da ba BVS om utsettelse på ett år for nok en gang å prøve på en fullfinansiering. Det ble godtatt, men etter nok et år er bare å innrømme at vi ikke har vunnet fram. En slik skjebne er ikke enestående for naustprosjektet, med reflekterer bevilgnings situasjonen her i landet for restaurering av vernede og fredede bygg.

I samråd med eieren av naustet og kulturlederen i Fusa kommune vil BVS foreslå en annen løsning for restaurering av naustet hvor det i første omgang satses på en fullskala sikring. Poenget ligger i å sikre bygget for lang tid framover for så etter hvert å komme tilbake til det resterende restaureringsarbeid. Det søkes om omdisponering av de innvilgede midler for å få gjennomført fullskala sikringen.

I forbindelse med satsingen på en fullskala sikring har vi bedt byggmester Haakon Kvestad i Hardanger om en prosjektering som kan danne grunnlag for tilbud. Rammen er satt til kr. 250 000-. Kvestad sto også for gjennomføringen av strakstiltaket og kjenner naustet godt. Prosjekteringen er vedlagt.

Når det gjelder finansieringen har vi lagt opp til det følgende:

Vestenfjeske Bykreditts Stiftelse	kr. 150 000-
Eieren av naustet	kr. 50 000-
Fusa kommune	kr. 25 000-
Fylkeskonservatoren/HFK	kr. 75 000-
Til sammen	kr. 295 000-

Det søkes Fylkeskonservatoren/HFK om midler ut fra tiltaket «Vern og vøling» med søknadsfrist begynnelsen av desember. Fylkeskonservatoren er godt orientert om situasjonen for naustet og støtter satsingen på en fullskala sikring. Nytt av året er at søknaden om midler skal gå gjennom kommunene, i vårt tilfelle Fusa kommune som vil gjøre sitt for at søknaden vinner fram.

Det forutsettes fra vår side at de kompetansehevende kurs som er nevnt i den opprinnelige søknaden, arrangeres i forbindelse med gjennomføringen av arbeidet med fullskala sikring. Det er også lagt opp til besøk av skoleklasser og dialogmøter med folk fra nærområdet. En egen avtale mellom eieren og kulturlederen i kommunen om tilgjengelighet til naustet vil bli utarbeidet. Går alt som planlagt, vil arbeidet starte opp tidlig på våren 2018.

Vi håper på et positivt svar på søknaden.

Erik Aakre  
daglig leder

Knut Venneslan  
rådgiver